
公示内容

公示期：2023-09-12至2023-09-14

兹有建设单位< 杭州西湖城市建设投资集团有限公司 >的<
翠苑街道花园社区花园北村老旧小区提升改造EPC工程

总承包
>,

项目编号为<
A330106011050802300

1211
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称 项目负责人
设计及施工
负责人

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1
浙江工业大学工程设计集团有限公
司、浙江鹏盛建设集团有限公司

龚臣涛 余建民,陈琛 1173.5186 150 98.34

余建民,陈琛

中标候选人： 浙江工业大学工程设计集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 俞栎军 技术负责人

2 寿文超 质量员

3 吴娟 安全员

4 朱建刚 安全员

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

1、投标人（若为联合体投标，则为牵头单位）自2018年1月1日以来（以竣工验收时间为准）独立或以联合体牵头人身份完
成过合同金额在1200万元以上且总建筑面积在35000㎡以上的含房屋建筑改造或整治类EPC总承包项目的每个得0.5分，最高
得2分。n【证明材料：提供中标通知书、EPC总承包合同、竣（交）工验收资料复印件加盖公章。项目规模、承接模式在上
述资料之一中体现。】n2、拟派项目负责人以项目负责人身份自2018年1月1日以来（以竣工验收时间为准）完成过合同金
额在1200万元以上且总建筑面积在35000㎡以上的含房屋建筑改造或整治类EPC总承包项目，或设计负责人以设计负责人身
份自2018年1月1日以来（以竣工验收时间为准）完成过合同金额在1200万元以上且总建筑面积在35000㎡以上的含房屋建筑
改造或整治类EPC总承包项目，或施工负责人以施工负责人身份自2018年1月1日以来（以竣工验收时间为准）完成过合同金
额在1200万元以上且总建筑面积在35000㎡以上的含房屋建筑改造或整治类EPC总承包项目的每个得0.5分，最高得1分。n【
证明材料：提供中标通知书、EPC总承包合同、竣（交）工验收资料复印件加盖公章。项目规模、负责人身份在上述资料之
一中体现。】

931
241



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江工业大学工程设计集团有限公司、浙江鹏盛建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

设计负责人-陈琛
杭州市上城区吴山路、岳王路
社区"微更新"综合整治项目工

程总承包 (EPC)

杭州市上城区人民政
府湖滨街道办事处

以设计负责人身份完
成，合同金额

：2750.8376万元 总
建筑面积

：99903.06平方米
，竣工验收时间

中标通知书、总承
包合同、竣工验收

证书

专家评审
意见:符合

浙江工业大学工程设计
集团有限公司

上塘街道老旧小区综合改造提
升工程（第六标段）设计-采购

-施工（EPC）总承包

杭州市拱墅区人民政
府上塘街道办事处

以联合体牵头人身份
完成的，合同金额

：2822.3116万元，总
建筑面积：82532平方

米，竣工时间
：2021.6.30

中标通知书、工程
总承包合同、竣工

验收记录

专家评审
意见:符合

设计负责人-陈琛
环西社区(环西新村、昌化新村
)老旧小区综合改造提升工程

EPC总承包

杭州市拱墅区人民政
府武林街道办事处

以设计负责人身份完
成，合同金额

：3486.9069万元 总
建筑面积：124400平
方米，竣工验收时间

：2022.7.15

中标通知书、总承
包合同、竣工验收

证书

专家评审
意见:符合

设计负责人-陈琛
戒坛社区老旧小区综合改造提
升工程设计-采购-施工(EPC)总

承包

杭州市下城区人民政
府天水街道办事处

以设计负责人身份完
成，合同金额

：3995.1万元， 总建
筑面积：150400平方
米，竣工验收时间
：2020.10.28

中标通知书、总承
包合同、竣工验收

意见

专家评审
意见:符合

浙江工业大学工程设计
集团有限公司

拱墅区瓜山地块整治项目设计-
采购-施工（EPC）总承包

杭州上塘实业投资有
限公司

独立承接，合同金额
：57323.3969万元
，总建筑面积

299199平方米，竣工
时间：2020.8

中标通知书、工程
总承包合同、竣工

验收意见书

专家评审
意见:符合

浙江工业大学工程设计
集团有限公司

大关街道老旧小区综合改造提
升工程（七标段）设计-采购-

施工（EPC）总承包

杭州市拱墅区人民政
府大关街道办事处

以联合体牵头人身份
完成的，合同金额

：7244.0817万元，总
建筑面积223964.54平

方米，竣工时间
：2021.6.25

中标通知书、工程
总承包合同、竣工

验收证书

专家评审
意见:符合

浙江工业大学工程设计
集团有限公司

朝晖七区老旧小区综合改造提
升工程EPC项目

杭州市拱墅区人民政
府朝晖街道办事处

以联合体牵头人身份
完成的，合同金额

：5030.0507万元，总
建筑面积:245400平方

米，竣工时间
：2022.11.29

中标通知书、工程
总承包合同、竣工

验收记录

专家评审
意见:符合

浙江工业大学工程设计
集团有限公司

笕桥街道环机场区域同心社区
、黄家社区综合整治工程（二
期）设计采购施工（EPC）总承

包

杭州市江干区人民政
府笕桥街道办事处

以联合体牵头人身份
完成的，合同金额
：14114.7090万元
，总建筑面积

156290平方米，竣工
时间：2022.10.18

中标通知书、工程
总承包合同、竣工

验收证书

专家评审
意见:符合

931
241



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1

2023年09月11日

931
241


